Ф. 107

О П И С Ь

вложения в                                              ценное письмо
Куда                               350027, г. Краснодар, ул. Заводская, 30.

место назначения

На имя   Начальника ГИБДД Карасунского административного округа г. Краснодара
наименование получателя

№ п.п.
Наименование предметов
Количес-тво предме-тов
Объяв-ленная ценность (руб.)

1
Письмо на одном листе следующего содержания:

Начальнику ГИБДД Карасунского

административного округа г. Краснодара

Адрес: 350027, г. Краснодар,

ул. Заводская, 30.

от Ф Т М

Адрес: 350061, г. Краснодар,

ул. Ива 16, кв. 20.

19 марта 2000 года, в 2 часа 55 мин., управляя автомобилем ВАЗ 2109 г/н НЕО23, я был задержан сотрудником ДПС ст. сержантом Будариным С.Н. на ул. Октябрьской г. Краснодара (Западный административный округ) по подозрению в совершении административного правонарушения, предусмотренного ч. 1 ст. 120 КоАП РСФСР, о чем был составлен протокол № 23 АВ 83307 от 19.04.2000 г.

В связи с тем, что в соответствии со ст. 256 КоАП РСФСР дело об административном правонарушении, предусмотренном ст. 120 КоАП РСФСР, может рассматриваться как по месту его совершения (Западный административный округ г. Краснодара), так и по месту учета транспортного средства (Центральный административный округ г. Краснодара), мною были направлены письма на имя начальников Западного и Центрального административных округов г. Краснодара с просьбой сообщить мне, а также моему адвокату, о месте и времени рассмотрения моего дела, а также о том, где и когда я могу ознакомится с материалами дела.

15 августа 2000 года моему адвокату Кву В.В. поступил ответ на мое письмо от заместителя начальника ГИБДД Центрального округа А.В. Сафонова о том, что мое письмо от 26 июля 2000 г. направлено в ГИБДД Карасунского округа г. Краснодара.

В этом ответе также сообщалось, что административный материал находится в ГИБДД Карасунского округа г. Краснодара.

Я желаю лично присутствовать при рассмотрении моего дела об административном правонарушении и предварительно ознакомится с материалами дела (в соответствии со ст. 247 КоАП РСФСР).

Также я желаю, чтобы при рассмотрении моего дела мои интересы защищал адвокат Краснодарской краевой коллегии адвокатов Ков В.В. (в соответствии со ст. 250 КоАП РСФСР) и прошу Вас сообщить мне, а также моему адвокату Кову В.В. о месте и времени рассмотрения моего дела, а также о том, где и когда я могу ознакомится с материалами дела.

Мой адрес: 350061, г. Краснодар, ул. Иова, 16, кв. 20.

Адрес моего адвоката: 350065, г. Краснодар, ул. Т вы, 24, Юридическая консультация № 30 КККА, адвокату Кву В.В.

С уважением, Ф Т.М.

подпись

23 августа 2000 г.

1

1

Общий итог ценности: один (1) рубль.

Отправитель: Ф Т М

                                                                                        Проверил ____________________________

                                                                                                                                                                                           подпись приемщика

                                                                                                                                 Никаких помарок и поправок

   календар.                                                                                                                             не допускается

     штемп.

      места

    приема